
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ  

TEIKIANČIŲ SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ, VEIKLOS 
IŠORINIO VERTINIMO 2026 METŲ PLANO PATVIRTINIMO  

Nr. 
Vilnius

Vadovaudamasis Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų 

kvalifikacijos  tobulinimą,  veiklos  vertinimo  ir  akreditacijos  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2006 m. sausio 23 d. įsakymu Nr. ISAK-109 „Dėl 

Institucijų, vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų kvalifikacijos tobulinimą, 

veiklos vertinimo ir akreditacijos taisyklių patvirtinimo“, 14 punktu:

1 . T v i r t i n u Institucijų,  vykdančių mokytojų ir švietimo pagalbą teikiančių specialistų 

kvalifikacijos tobulinimą, veiklos išorinio vertinimo 2026 metų planą (pridedama).

2. Šis įsakymas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento.

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai (buveinės 

adresas:  A.  Goštauto  g.  12-100,  Vilnius),  vadovaujantis  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymu, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose 

(Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, Vilnius; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas; Klaipėdos 

rūmai,  Galinio  Pylimo  g.  9,  Klaipėda;  Šiaulių  rūmai,  Dvaro  g.  80,  Šiauliai;  Panevėžio  rūmai, 

Respublikos  g.  62,  Panevėžys),  ar  per  Lietuvos  teismų elektroninių  paslaugų portalą  per  vieną 

mėnesį nuo šio atsakymo gavimo dienos.

Direktorius Simonas Šabanovas

Elektroninio dokumento nuorašas

https://e-seimas.lrs.lt/portal/legalAct/lt/TAD/TAIS.271243/asr


PATVIRTINTA
Nacionalinės švietimo agentūros direktoriaus
2025 m. gruodžio    d. įsakymu Nr.

INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO PAGALBĄ TEIKIANČIŲ 
SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMĄ, VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO 

2026 METŲ PLANAS

Eil. 
Nr.

Institucijos pavadinimas Kodas

1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo agentūra 302848387

2. Marijampolės profesinio rengimo centras 111964944

3. Uždaroji akcinė bendrovė „Programuok“ 304232351

4. Viešoji įstaiga Tarptautinė socialinė akademija 304703127

5. Viešoji įstaiga „WOW University“ 305333894

6. Viešoji įstaiga „Edukacijos forumas“ 304581253

7. Elektrėnų švietimo paslaugų centras 181639188

8. Viešoji įstaiga „MO muziejus“ 302325629

9. Uždaroji akcinė bendrovė „SDG“ 135899565

10. Palangos švietimo pagalbos tarnyba 300501605

11. Šilutės rajono švietimo pagalbos tarnyba 195175748

12. Uždaroji akcinė bendrovė „Šviesa“ 305674116

13. Viešoji įstaiga Trakų švietimo centras 303099407

14. Uždaroji akcinė bendrovė „ŽMOGAUS STUDIJŲ CENTRAS“ 120282818

15. Viešoji įstaiga „Code Academy Kids“ 304497093

16. Uždaroji akcinė bendrovė „Lectorpo“ 305670865

17. Uždaroji akcinė bendrovė „FastTrack“ 305535846

18. Mažoji bendrija „Kur dėti akcentus?“ 305941170

19. Uždaroji akcinė bendrovė „AMES Education“ 124928752

20. Asociacija „Kūrybinės jungtys“ 303469454

21. Uždaroji akcinė bendrovė „Kalba.lt“ 235980580

22. Viešoji įstaiga Lietuvos verslo kolegija 291828430

23. Uždaroji akcinė bendrovė „Mokesčių srautas“ 124388313

24. Šilalės švietimo pagalbos tarnyba 195450190



2

25. Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras 195470645

26. Kėdainių švietimo pagalbos tarnyba 191721865

27. Alytaus miesto pedagoginė psichologinė tarnyba 195320656

28. Viešoji  įstaiga  INOVACIJŲ IR KOMPETENCIJŲ UGDYMO 
INSTITUTAS

302759910

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, K. Kalinausko g. 7,
LT-03107 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL INSTITUCIJŲ, VYKDANČIŲ MOKYTOJŲ IR ŠVIETIMO
PAGALBĄ TEIKIANČIŲ SPECIALISTŲ KVALIFIKACIJOS
TOBULINIMĄ, VEIKLOS IŠORINIO VERTINIMO 2026
METŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-12-30 Nr. VK-1259
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Simonas Šabanovas, Direktorius
Sertifikatas išduotas SIMONAS ŠABANOVAS, Nacionalinė švietimo agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-12-30 12:00:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-12-30 12:00:27 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2024-10-24 09:17:05 – 2028-10-23 09:17:05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-02-04
15:35:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-02-04 15:35:46 DBSIS


